
GYENESDIÁSI HÍRADÓ 
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzatának ingyenes kiadványa

2023. augusztus XXXIV. évfolyam, 8. szám 
Megjelenik: augusztus 18-án

Programajánló 
Augusztus 18. péntek, 18 óra 

Zalaveczky Zita festőművész és tanítvá
nyai kiállítása 
Helyszín: Községháza

Augusztus 20. 
Festetics Vágta (+Szent István ünnepe) 
Nemzeti Vágta regionális előfutama, meg-
lepetés műsor, lovas bemutatók, játszóház, 
családi lovas nap 
Helyszín: Faludi sík

Augusztus 26. szombat 
Art Beach 2. 
Helyszín: Lidóstrand

Augusztus 23-27 
„Legyen Sáros”  Offroad Fesztivál 
Helyszín: Faludi-sík

Szeptember 7. csütörtök 18 óra 
Dr. Vizi László előadása: 
Trianon csapdájában 
Helyszín: Községháza 

Szeptember 9. szombat 
Gyenesdiási Szüreti Vigasságok: 
ünnepi préselés, szüreti felvonulás, 
színpadi műsorok 
Helyszín: Piac

Szeptember 13. szerda, 18 óra 
Így írunk mi 
Kötetlen csevejek irodalomról és az életről 
A beszélgetéseket vezeti: Szálinger Balázs, 
József Attila-díjas költő 
Vendég: Simon Márton költő 
Helyszín: Községháza nagyterme

Szeptember 15. péntek 
Hajrá, bányász, ne add fel a reményt! – 
Klarik István fotókiállítása 
Helyszín: Községháza

Szeptember 21. csütörtök, 18.30 
ZÓRA koncert 
Helyszín: Ligetplex Cinema

Szeptember 23. szombat 
XI. Gyenesdiási Burgonya Nap 
Burgonyavásár, főzőverseny, koncert, 
családi játszóház 
Helyszín: Piac

Szeptember 29. péntek, 18 óra 
Traccsparti 
Vendég: Gundel Takács Gábor 
Helyszín: Községháza

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják! 
További információ: +36301349105 

gyenesdiaskultura@gmail.com

Informationen für Unsere deutsch-
prachigen Einwohner auf Seite 12-13.

A gyenesi bornapok masszívan tartja a 
kedvelt térségi nyári programok sorában 
elfoglalt előkelő helyét a helyiek és turisták 
körében egyaránt. A július közepi esemény 
idén is rengeteg embert vonzott a tavaly 
megújult, kibővült korzóra, akik önfeledten 
ettek-ittak és szórakoztak.

A nyitónapon a színpadot kezdetben – mint 
kezdettől fogva mindig – idén is a helyi cso-
portok színes műsora uralta. Az égiek nem 
fogadták kegyeibe ezt a napot, de a Gye
nesdiási Dalárda, és a Gyenes Néptánc 
Együttes csapatai kitartottak és megadták az 
alaphangot településünk legnagyobb rendez-
vényének. Természetesen idén sem marad-
hatott ki borlovagok, borhölgyek szereplése 
és borról való bölcs és szép gondolataik 
megosztása a nagyérdeművel.

A hivatalos megnyitón idén is tiszteletü-
ket tették a Da Bibere Zalai Borlovagrend 
tagjai, élükön Dr. Brazsil József Nagymes-
terrel, a Borbarát Hölgyek, Pácsonyi Imre, 
Zala Vármegye Önkormányzata alelnöke, 
Gál Lajos polgármester, valamint Zolcsák 
Miklós Atya. Az első nap programja az idén 

40 éves fennállását ünneplő Start Tánc
zenekar bulijával zárult. 

Másnap először a gyerekeknek és a csalá-
doknak kedveztünk Figura Ede interaktív 
zenés gyermekműsorával. Ezt követően a fér-
finép volt soron, hiszen a sümegi AlAhram 
Hastánc csoport produkciója szórakoztatta 
őket. Pink kedvelői nagy örömére lépett 
színpadra a soproni Free After Pink zene-
kar, akik hatalmas energiával keltették életre 
a sztár dalait. A tavalyi évhez hasonlóan 
DJ Krasznai és DJ Coly diszkója során 
kő kövön nem maradt! A környék ifjúsága, 
kiegészülve a nyaralókkal, teljes létszámban 
megérkezett, és hajnalig táncolt!

A szombati napon ismét igyekeztünk min-
denféle korosztályt és réteget megszólítani 
– látható sikerrel! A Keszthelyi Kutyasuli 
agility bemutatója és a Varázshangok Ját
szóház (utóbbi péntek-szombat-vasárnap is 
várta a családokat) elsősorban a gyermekek 
és a gyermekes szülők szórakozását szol-
gálta. Mindezek mellett Szép Bence bűvész-
műsora szórakoztatta a fesztiválközönséget. 

Bor, búza... buli – Gondolatok a 2023. évi 
Gyenesdiási Bornapokról

folytatás a 2. oldalon

Gyenesdiás Bora 2022-ben a Képviselő Testület döntése alapján Gyenesdiás Bora 2022-ben a Képviselő Testület döntése alapján 
a Rádi Pincészet Irsai Olivér fajtájú bora, valamint a Papp-Bor Bt. Pincészet Olaszrizlingjea Rádi Pincészet Irsai Olivér fajtájú bora, valamint a Papp-Bor Bt. Pincészet Olaszrizlingje
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folytatás az első oldalról

Idei legnagyobb fellépőnk, Vincze Lilla és 
zenekara előtt ismét a Boombatucada csa-
pata és az ő forró ritmusaik melegítették fel a 
táncparkettet. Vincze Lilláék – sok évtizedes 
rutinjukhoz és hírnevükhöz méltón  – csor-
dultig megtöltötték korzónkat, és hatalmas 
sikert arattak, a tőlük megszokott és elvár-
ható magas színvonalú koncertjükkel. A 
Bornapok fő napját a Silver Band zenekar 
hangulatos bulija zárta.

A negyedik, azaz zárónapon a szó leg-
jobb értelmében véve dilinyós CandyMen 
Duo rockabilly-be oltott őrülete rázta fel 
vasárnapi lelassultságából közönségünket, 
hogy aztán átadja a helyét Balanyi Szilárd, 
Galambos Dorina és Kiss Flóra triójának, a 
Szilárd Piano Projektnek. A Quimby zon-
goristájának zenei projektje légies, érzelmes, 
mégis lendületes dalokkal érkezett, az esti 
borozgatáshoz tökéletesen passzolt finom 
muzsikájuk.

Rendezvényünk utolsó program pontja a 
szombathelyi Spectrum Band bulija volt, 
akik az akkorra már fogyatkozó táncolókat 
nem eresztették az utolsó pillanatig, és ala-
posan átmozgatták őket.

A közönség számára – ahogy eddig is – 
kapcsolt szolgáltatásként mindegyik napon 
késő délutántól jelen voltak a borházak, a 
különféle ételesek és a sok-sok kézműves 
– utóbbiak idén rég nem látott létszámban 
települtek ki.

Óriási köszönettel tartozunk a rendez-
vény lebonyolításában részt vevőknek, a 
gördülékeny együttműködést, és kiemelten 
köszönjük a rendezvényterület, a konténerek 
tisztántartásában, takarításában és a szemét-
szedésben segédkező munkatársak lelkiis-
meretes munkáját! Találkozzunk 2024-ben 
Önökkel/Veletek ugyanitt! 

Szabó Zsolt Szilveszter

Vincze Lilla újra és újra elvarázsolja a közönségetVincze Lilla újra és újra elvarázsolja a közönséget DJ Coly és DJ KrasznaiDJ Coly és DJ Krasznai
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M E G H Í V Ó
A Védett Közjóért Polgári Egyesület tisztelettel 

meghívja Önt és Barátait

Dr. Vizi László Tamás
(történész, jogász, a Kodolányi János Egyetem 

rektorhelyettese, Klebelsberg-díjas főiskolai tanár) 
előadására.

Az előadás témája: Trianon csapdájában
A magyar külpolitika útkeresése a két háború között

Időpont: 2023. szeptember 07-én (Csütörtök) 18.00 órakor
Helyszín: Gyenesdiás Községháza, Kossuth Lajos u. 97.

A rendezvény ingyenes, mindenkit szeretettel várunk!
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STIHL FAFARAGÓ 
Alkotótábor 

2023. AUGUSZTUS 10-12.

Az idei évben 3. alkalommal rendeztük meg 
Gyenesdiáson a Kárpáti Korzón a Fafaragó 
rendezvényünket. 2021-ben egy nemzetközi 
láncfűrészes fafaragó versenyt szerveztünk és 
annak folytatása most már 2. éve, hogy Alko-
tótáborként tartjuk meg.  

Az Alkotótáborral folytatni kívántuk Gye-
nesdiáson a fafaragó kultúra hagyományőr-
zését. A Fafaragó Verseny és Alkotótábor 
előzménye, hogy a település iskola udvarán 
25 éven keresztül működtek faműves alko-
tótáborok Gengeliczky László tatabányai 
faműves szervezésében, amely a fafaragók 
körében nagyon kedvelt tábor volt, és nem 
utolsó sorban sok szép alkotással gyarapí-
tották Gyenesdiás intézményeit és köztereit. 
E táborból van egy nagyon lelkes fafaragó, 
Fábry Zoltán, aki ebben a három évben 
is velünk volt, és nagy segítője a rendezvé
nyünknek. Az idei évben az ő ajánlásával 
a Magyar Faesztergályosok Egyesülete is 3 
fővel képviselte magát az alkotó táborban, 
plusz látnivalót, örömet szerezve az idelá
togatóknak. 

Az idei munka már hétfőn a rönkök elhelye-
zésével, állításával elkezdődött, majd a terület 

körbekerítése, kordonozása is megtörtént. Az 
Alkotótábor hivatalos megnyitója csütörtök 
reggel volt, majd innen egészen szombat dél-
utánig tartott a munka. 

Az alkotótáborban motorfűrésszel több érté-
kes, nagy méretű alkotás született a nagykö-
zönség szeme láttára. Elkészültek a hiányzó 
Betlehemi szobrok, így az idei Adventet már 
ezen alkotások jelképezik, díszítik majd. 
Elkészült Gyenesdiás első írásos említésének 
690. évfordulójára Falud településrész ősi 

templomának emlékműve, amelynek avatá-
sára 2023. szeptember 9-én Gyenesdiás Szü-
reti Vigasságán kerül majd sor. Ezeken felül 
készültek különböző figurákkal, motívumok-
kal ellátott padok és egy kis vonat is. A tábor-
záró szombat délután volt, amikorra a kész 
szobrokat csodálhattuk meg a helyszínen.  

Fafaragóink tényleg igazi remekműveket 
hagynak maguk után évről évre Gyenesdi-
ásnak.

Itt is köszönjük az alább felsorolt fafaragók-
nak a kitartó, magas színvonalú alkotómunkát 
és alkotásaikat: Fábry Zoltán, Major Lajos, 
Varga Krisztián, Simon Attila, Boa Endre, 
Móritz József, Romana Krestynova, Gecsei 
Kitti, Tanács István, Takács Béla, Mőcsényi 
Miklós,  Gecsei Gergő.

Ezúton is köszönjük az alább felsorolt 
támogatóiknak is a nagylelkű támogatáso-
kat: Gyenesdiás Nagyközség Önkormány-
zata, Andreas STIHL Kereskedelmi Kft., 
Bakonyerdő Zrt., M.L.S. Magyarország Kft., 
Mile Keszthely Kft., Müller Ervin daruzás, 
Katona Bendegúz kordonok, Jakab Árpád és 
Vasas Ferenc fűrészelés.

Még egyszer köszönjük mindenkinek, aki 
támogatta, segítette Fafaragó rendezvényün-
ket!

Reméljük jövőre újra találkozunk!

Mészáros Krisztina
programszervező

JÓZSEF ATTILA MŰVELŐDÉSI 
HÁZ ÉS KÖNYVTÁR HÍREI

Kedves Gyenesdiásiak! Kedves 
Kultúra- és Művészetkedvelők!

Kisebb-nagyobb megszakításokkal – egy 
darabig még – tombol a nyár, mi pedig ajánl-
juk programjainkat a Gyenesdiási Híradó 
címoldalán és a belső oldalakon található 
plakátokon. A közelmúlt programjairól pedig 

alább olvashatnak. A Bornapok eseményéről 
külön írásokban olvashatnak, e helyütt egy 
kiállításról és a Korzó Estek idei napjairól 
tudósítunk.

Júliusi kiállítónk Ziegler Németh Ferenc 
festőművész, akinek művei már több ízben 
díszítették falainkat. Az aktuális válogatást 
Párhuzamok címmel nyitottuk meg külön-
leges, légies műveiből, melyek forma- és 
színvilága remekül passzolt a nyárközepi 
hónap hangulatához. A kiállításon résztve-

vőket Gál Lajos polgármester köszöntötte, 
a tárlatot a művész barátja, Gécseg András 
nyitotta meg. Az eseményen a zenei élményt 
Kovács Antea Koronilla hegedűjátéka és 
éneke biztosította.

Az idei Korzó Estek éppen lapzártánk 
idején zajlott le, ismét nagy sikerrel! A 
háromnapos rendezvény idén is a műfaji 
sokszínűséget igyekezett megjeleníteni és 
megszólaltatni. Ennek nyomán a nyitóna-
pon (csütörtök) előbb a Zalai Balatonpart 

A zárónapon már egy csodásan elkészített padon ülhettek a fotózáshoz A zárónapon már egy csodásan elkészített padon ülhettek a fotózáshoz 

Az alkotótábor megnyitóján Gál Lajos polgármester köszöntötte a fafaragókatAz alkotótábor megnyitóján Gál Lajos polgármester köszöntötte a fafaragókat
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Ifjúsági Fúvószenekar Vonyarcvashegy 
népszerű dallamokból álló műsorát hall-
gathattuk. A régió rezesbandájának műsora 
után a klasszikus rockzene képviselője, a 
Slowride zenekar szórakoztatott minket. A 
banda hihetetlenül autentikusan, helyenként 
hangról hangra megidézte a 70-es, 80-as, 
90-es évek legnagyobb magyar rockslágereit. 
Az első estét a Roulette zenekar bulizenéje 
zárta. Pénteken az alternatív pop-rock kedve-
lőit vártuk, hiszen a hazai indie zenei szcéna 
egyik legismertebb és legkedveltebb alaku-
lata, a Bocskor Bíborka vezette Magashe
gyi Underground óriási hangulatot varázsolt 
a korzóra, megtáncoltatva 15-65 év között 
szinte mindenkit. Bíborkáék performansza 
után Bruti – polgári nevén Tóth Imre – szó-
rakoztatta a buli előtt egy kicsit szusszanni, 
illetve enni-inni vágyókat. A közkedvelt 
stand-upos frenetikus előadása után a Silver 
Band muzsikájára rophatta a nagyérdemű. 

Ahogy tavaly is, úgy idén is – azt hittük, 
ennél nincs feljebb. Fegyverneky Levente 
hipnotikus trip-hop dallamai kezdték bemele-
gíteni a lassan csordogáló publikumot, majd 
pedig az idén 30 esztendős Anima Sound 
System megcsinálta (a tavalyihoz hasonlóan) 
a csodát! Olyan elképesztő energiákat moz-
gósítottak mindenkiben, hogy szinte forrt a 
flaszter a táncolók alatt! Katartikus energiaor-
kán, folyamatosan hullámzó, de végig nagyon 
magasan rezgő érzelmek jellemezték a Korzó 
Estek utolsó estéjét. Idén DJ Szunyognak 
jutott a feladat, hogy ezt az euforikus han-
gulatot fenntartsa a kora hajnali órákig. De 
hangulat felelősünk sem vallott szégyent. 
Szunyog hozta a tőle megszokott nagyon 
magas színvonalat, a hálás közönség legna-
gyobb örömére.

A Korzó Estek idején ebben az évben is egy 
látványos, hangos és nagyszabású program 
szerveződött. Napközben Nemzetközi Fafa

ragó Alkotótábor zajlott sok-sok résztvevő-
vel. (Ez utóbbiról külön cikkben értekezünk.) 

Facebook-oldalunkra – melynek követői 
létszáma lassacskán eléri a 3000-et – ismét 
szeretnénk felhívni figyelmüket, melyen az 
alábbi QR kód beolvasása után lehet ked-
velni, „bekövetni” minket! Érdemes, hiszen 
itt megtalálható rólunk minden fontos és nap-
rakész információ!

Nagy szeretettel várjuk Önöket nyár végi és 
ősz eleji programjainkon is!

Szeretettel: Szabó Zsolt Szilveszter

A GYENESDIÁSI TURISZTIKAI 
EGYESÜLET HÍREI

Szálláshely-minősítés előadás, közgyűlés
Előzetes tervek szerint Egyesületünk 2023. 

szeptember 12-én 16:30 órai kezdéssel 
soron kívüli közgyűlést tart. A pontos részle-
tekről hamarosan küldjük partnereink részére 
a tájékoztatót és a hivatalos meghívót. 

A közgyűlést követően egy mindenki szá
mára nyitott előadásra szeretnénk felhívni a 

figyelmet. A Gyenesdiási Turisztikai Egyesü-
let nagy hangsúlyt fektet arra, hogy a telepü-
lésen működő szállásadóknak és partnereinek 
segítséget nyújtson a jogszabályi előírásoknak 
való megfelelésben. A szálláshely-minősítés 
regisztrációjának közeledő határideje miatt 
szeretnénk az ezzel kapcsolatos információkat, 
tudnivalókat felfrissíteni, a már lezajlott minő-
sítések tapasztalatait áttekinteni, megosztani 
partnereinkkel, helyi és környékbeli szolgál-
tatókkal. A Minősítő Bizottság szakértője, 
Horváth István gyakorlati példákkal szemlél-

tetve mutatja be a minősítés menetét, határidő-
ket, fontosabb tudnivalókat. 

Addig is ajánljuk szállásadók figyelmébe 
a www.szallashelyminosites.hu weboldalt, 
ahol a minősítéssel kapcsolatos minden infor-
máció elérhető.

Burgonyanapi közös főzés
A Gyenesdiási Turisztikai Egyesület szeretet-

tel invitálja tagjait és partnereit egy garantáltan 
jó hangulatú közös programra. A 2023. szep-
tember 23-án (esőnap 30.)  megrendezésre 

Gál Lajos, Gécseg András és a kiállító Gál Lajos, Gécseg András és a kiállító 
Ziegler Németh FerencZiegler Németh Ferenc Az idén 30 esztendős Anima Sound System óriási bulit csapott a színpadonAz idén 30 esztendős Anima Sound System óriási bulit csapott a színpadon

Bocsbor Bíborka vezette Magashegyi Underground Bocsbor Bíborka vezette Magashegyi Underground 
elvarázsolta a közönségetelvarázsolta a közönséget DJ Szunyog hozta a formáját, és hajnalig pörgette a bulizni vágyókatDJ Szunyog hozta a formáját, és hajnalig pörgette a bulizni vágyókat
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EGYHÁZKÖZSÉG 
HÍREI

Kedves Hívek!

Értesítjük önöket a szeptemberben esedé
kes szentmisék rendjéről:

Módosítás! Augusztus 19-én ( szombaton), 
18 órakor a Szt. Mihály kápolnában érseki 
szentmise lesz, ezért elmarad a vonyarci 19 
órás liturgia.

Szeptember  2.(szombat) 
18:00    Vonyarc  Veni Sancte

Szeptember 3. (vasárnap) – Évközi 22. 
vasárnap

08:00    Vonyarc 
09:15  Balatongyörök- Veni Sancte
10:30  Gyenes
11:30    Diás  Veni Sancte 
18:00    Szent Mihály kápolna 

Szeptember  7.(csütörtök)
17.30 Gyenes  - Szentgyónásra lesz lehetőség
18.00 Gyenes – szentmise majd szentségimádás

Szeptember 9. (szombat)
18 :00    Vonyarc

Szeptember  10. (vasárnap)- Évközi 23. 
vasárnap

08:00    Vonyarc 
09:15  Balatongyörök
10:30  Gyenes
11:30    Diás 
18:00    Szent Mihály kápolna 

Szeptember  12. (kedd) 
18:00    Vashegy –Szűz Mária szent neve 

ünnepe (templombúcsú)

Szeptember 16. (szombat) 
18 :00    Vonyarc

Szeptember 17.(vasárnap)- Évközi 24. 
vasárnap

8:00  Vonyarc   Szent Kereszt Felma
gasztalása ünnep (templombúcsú)

9:15  Balatongyörök
10:30  Gyenes 
11:30   Diás
18:00     Szent Mihály kápolna

Szeptember 23.(szombat)
18 :00    Vonyarc

Szeptember 24.(vasárnap)- Évközi 25. 
vasárnap

8:00  Vonyarc 
9:15  Balatongyörök
10:30  Gyenes 
11:30   Diás
18:00     Szent Mihály kápolna

Szeptember 30. (szombat)
18 :00    Vonyarc

 (A változtatás jogát fenntartjuk!)

Kedves Érdeklődők! 
Augusztus 19-én, szombaton szeretettel 

várjuk önöket Vonyarcvashegyre a Szent 
Mihály kápolnába, hogy együtt adjunk 
hálát Istennek az épület külső felújításáért! 

A 18 órakor kezdődő szertartást dr. 
Udvardy György veszprémi érsek celeb
rálja.

Gépjárműveik parkolását a helyi Polgárőr 
Egyesület segíti majd.

Kérjük tisztelettel, kicsit előbb érkezze-
nek, hiszen a vendégek nagy száma miatt 
várhatóan több időbe telik majd a parkolás 
és érkezés a kápolnához. A szertartás idejére 
nyitva lesz a parkolónál található mosdóhe-
lyiség is.

A kápolna befogadóképessége szűkös, 
ezért a főkapu elé majd padokat és székeket 
helyezünk el, hogy biztosítani tudjuk az idő-
sebbek és betegek kényelmét. 

További információt kaphatnak az alábbi 
telefonszámon: 30/473 3828 

(Folly Eszter – plébániai asszisztens)

Plébániánk elérhetősége:
Az alábbi telefonszámon, 06 20/324 6860 

Kerekes Zoltán atya

Plébániánk folyamatosan bővülő híreiről 
tájékozódhatnak facebook oldalunkon is.

Facebook: Római Katolikus Plébánia-
Gyenesdiás-Vonyarcvashegy

Kérjük, kövessék oldalunkat és megosztás-
sal népszerűsítsék tevékenységünket.

Ezen kívül természetesen hírfalunkon is 
olvashatják, és a szentmisék hirdetésében is 

hallhatják hétről hétre a legfrissebb híreket.

Egyházi adó
Kedves Testvérek, a templomaink és plé

bániánk fenntartásához nélkülözhetetlen 
egyházi adó befizetésének egyik módja a 
banki átutalás/befizetés.

Az egyházi adó mértéke az éves nettó 
jövedelem 1%-a.

Minimum mértéke: 6000Ft/fő/év 

Ezt az alábbi bankszámlaszámunkra lehet 
megtenni.

-Gyenesdiás Római Katolikus Plébánia 
OTP: 11749039-20046918

A közlemény rovatban kérjük feltüntetni a 
nevet és lakcímet. 

-Vonyarcvashegyen az egyházi adó besze-
désére felhatalmazott személy: Szeles Zol-
tánné Magdus 

-Új  lehetőség is nyílt számunkra: a 
gyenesdiási József Attila Művelődési Ház és 
Könyvtár megszokott nyitvatartási idejé
ben is tudják rendezni tartozásukat. 

Hálásan köszönjük!

kerülő Gyenesdiási Burgonya Nap főzőver
senyén egyesületünk lelkes tagjai megméret-
tetik magukat és kulináris felkészültségüket. 
Szeretettel várunk mindenkit, aki akár csak egy 
csipetnyi fűszert is szeretne hozzáadni az íny-
csiklandó fogáshoz, vagy a remek hangulathoz! 
A program részleteivel kapcsolatban hírlevélben 
küldünk tájékoztatót, vagy kérdezzen minket 
telefonon a 06 83 511-790-es telefonszámon.

NTAK Iránytű
Ne feledjék! A szálláshelyek saját NTAK 

felületükre belépve értékes összehasonlító 

adatokat láthatnak. Az oldalon saját szállás-
helyre, és szálláshely típusra települési és 
régiós szintre vonatkozóan statisztikai muta
tók és összehasonlítási lehetőségek érhetők 
el. Érdemes megvizsgálni az információkat, 
hiszen a tényadatok, kimutatások segítségé-
vel jobban átlátható az aktuális turisztikai for-
galom, illetve megkönnyíti a felkészülést és a 
tervezést a következő időszakra.

Tourinform irodánkban várunk minden 
kedves érdeklődőt helyi és környékbeli 
program- és túraajánlókkal, térképekkel, 
kiadványokkal, szállásajánlatokkal, illetve 

turisztikai szolgáltatókat, partnereinket 
információ- és segítségnyújtással. Irodánk 
nyitvatartása szeptember 1-től: hétfő-pén
tek: 8-16 óra. Keressen minket bizalommal!

Kenesei-Bezzeg Katalin, Strausz Tamás
Tourinform Gyenesdiás / Gyenesdiási 

Turisztikai Egyesület
8315 Gyenesdiás, Hunyadi utca 2., Tel: 

83/511-790, gyenesdias@tourinform.hu 
www.gyenesdias.info.hu, facebook.com/

gyenesdias
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GYENESDIÁSI NÉPDALKÖR – 
KÖZSÉGI KÓRUS HÍREI

„ KIVIRÁGZOTT  A DIÓFA”
- avagy jeles alkalmak az elmúlt évből 

Zentagunarastól Diósförgepatonyig -
2022. augusztus 12.
Csordásné Fülöp Edit, ének-zene szakos 

tanárnő, csoportjaink művészeti vezetője 
elköltözött településünkről.

Búcsúzáskor megköszöntük neki azt a 
soksok kincset, melyet a zenei területeken 
megismertetett velünk.

Kívánjuk, hogy munkáját még hosszú ideig, 
örömben, jó egészségben folytathassa.

Kérte: - Maradjunk együtt.
- Itt vagyunk.
(Kun Sándorné népdalkörvezetővel folytat-

ják a csoportok a közös munkát.)

- 2022. augusztus 27.
Zentagunarason – Új Dióson – került sor a
Diós Települések XII. Nemzetközi Talál

kozójára. Népdalkörünk - településünk 
művészeti csoportjaival együtt - a fellépők 
között volt. Nagy szeretettel fogadta ven-
dégeit a vajdasági település, s a tartalmas 
nap végén az is kiderült, hogy 2023-ban 
Diósförgepatonyba gurul a dió.

- 2022. szeptember 3.
A Gyenesdiási Szüreti Vigasságokon vett 

részt népdalkörünk.
„ Érik a szőlő, hajlik a vessző ’ szállt a dal a 

Szüreti menetben és az est folyamán.

- 2022. szeptember 24.
Hévízre látogattunk. A Tündérrózsa 

FolkFeszt elnevezésű Néptánc Gálára kap-
tunk meghívást.

- 2022. október 6.
Községi Kórusunkkal énekeltünk az 

Aradi Vértanúk Emléknapján.

- 2022. október 21.
Az 1956-os forradalom és szabadság

harc hőseinek tiszteletére tartott megem
lékezésen vettünk részt. A Kárpáti János 
Általános és Alapfokú Művészeti Iskolában 
kezdődött a rendezvény, ahol a 8. osztályos 
tanulók színvonalas műsorát láthattuk, majd 
azt követően a Hősök kertjében került sor a 
koszorúzásra.

- 2022. október 24.
Gyenesdiás művelődéstörténete címmel 

megjelent Gyenesdiás Nagyközség Monográ-
fiájának IX. kötete, melynek írója Hársfalvi 
György. Művészeti csoportjaink műsorát 
követően Hársfalvi György és Hársfalvi Ákos 
mutatták be a kötetet és a hozzá kapcsolódó 
filmmellékletet.

- 2022. november 26.
Öregek napja: - Az időseket köszöntöttük 

ezen a napon egy vidám összeállítással.
- 2022. november 26. és december 18.
Négy hétvégén került sor az Adventi gyer

tyagyújtás alkalmaira.  Advent negyedik 
vasárnapján Vállusra is ellátogattunk. Köz-
ségi Kórusunkkal karácsonyi népi énekeket, 
népdalokat, kórusműveket énekeltünk.

DALOLJUNK EGYÜTT! Nagy örö-
münkre Varga Zoltánné Mónika csatlako-
zott közösségünkhöz!

- 2023. január 23.
A Magyar Kultúra Napja alkalmából 

községünk helyi kultúrcsoportjaival – Gye
nesdiási Dalárda, Gyenes Néptánc Együt
tes - együtt ünnepeltünk.

- 2023. március 1.
Zalaegerszegen, a Göcseji Tudásköz

pontban nyitották meg a gyenesdiási 
József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
Kosárfonószakkörének tárlatát népdalkö-
rünk közreműködésével.

- 2023. március 14.
Az 1848/49-es forradalom és szabadság

harc hőseire emlékeztünk.

- 2023. február -  április.
A Római Katolikus Plébánia Gyenesdiás-

Vonyarcvashegy kérésére a Községi Kórus 
tagjaival  a Kapernaumban énekelhettünk  
Szent Balázs napján a szentmisén; április-
ban pedig - a Diási Havas Boldogasszony 
Kápolnában -  részt vehettünk, énekes szolgá-
lattal, a Virágvasárnapi Szertartáson, majd a 
következő Nagyhét eseményein, készülődve a 
feltámadás örömére. 

Hálás szívvel köszönjük a hívó szót, a lehe-
tőséget!

- 2023. április 10.
Húsvét hétfőjén csatlakoztunk a Gyenes 

Néptánc Együttes és a Gyenesdiási Köz-
Kultúra Alapítvány által 2022-ben életre 
hívott, s elindított Hagyományőrző locsolás
hoz.

- 2023. április 21.
Fábián Józsefné népi hímző kiállítására 

került sor a községháza nagytermében.
Sok-sok, szemet gyönyörködtető, igényesen 

kidolgozott hímzését csodálhattuk meg.
DALOLJUNK EGYÜTT! Nagy örö-

münkre, Kanter-Kissenberth Margit csatla-
kozott közösségünkhöz!

- 2023. június 2.
A Nemzeti Összetartozás Napja alkalmá-

ból több korosztály- a Kárpáti János Álta
lános Iskola énekkara, a drámaszakkörös 
versmondók és a Gyenesdiási Népdalkör 
- együtt emlékezett községi rendezvényün
kön. Méltó megemlékezésre, tiszteletadásra 
került sor. Köszönjük az együttműködést!

- 2023. június 24.
Vállusra, a Juniálisra kaptunk meghí

vást, ahol Zalai és Tréfás népdalcsokrot 
énekeltünk.

- 2023. július 8.
KIVIRÁGZOTT A DIÓFA

DIÓS TELEPÜLÉSEK  XIII. 
NEMZETKÖZI TALÁLKOZÓJA – 
DIÓSFÖRGEPATONY

Gyenesdiás küldöttsége – Gyenesdiási 
Dalárda, Gyenesdiási Népdalkör, Gyenes 
Néptánc Együttes, Gyenesdiási Nyugdíjas 
Klub – képviselte településünket a találko
zón.

Jövőre Bihardiószeg várja 
a diós településeket.

NÉVSORUNK:
Berta Józsefné

Grátzner Ferencné
Hefler Jenőné

Kanter-Kissenberth 
Margit

Karsai Gabriella
Kenesei Aurélia
Lóránt Veronika
Dr. Nagy Pálné
Nagy Lászlóné

Stefanicsné 
Lóránt Györgyi
Szabó Béláné

Szalóki Jenőné
Szijártó Endréné

Tiringer Mihályné
Tóth Miklósné
Varga Zoltánné

Kun Sándorné – csoportvezető

Tisztelettel megköszönjük a támogatást 
Gál Lajos polgármester úrnak, Gyenes
diás Nagyközség Önkormányzatának; 
Szabó Zsolt Szilveszter igazgató úrnak, s 
a József Attila Művelődési Ház és Könyv
tár munkatársainak; Dongó Árpád István 
kuratóriumi elnöknek, a Gyenesdiási 
Köz-Kultúra Alapítványnak; valamint 
köszönetünket tolmácsoljuk Gyenesdiás 
előadóművészeti-, alkotó csoportjainak, s a 
helyi kluboknak.

Bízunk a további tartalmas együttműkö
désben!

DALOLJUNK EGYÜTT!
Várjuk szeretettel népdalkörünkbe az éne-

kelni szeretőket: anyukákat gyermekükkel, 
nagymamákat unokával egy-egy közös vidám 
programra!

Próbáink hétfő délutánonként vannak a 
József Attila Klubkönyvtárban.

Hálás szívvel köszönöm minden kórusta-
gunk egész éves munkáját, bizalmát!

További, szívből jövő dalolást kívánva!
Kun Sándorné

népdalkörvezető
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KÖZSÉGI KÓRUS  -  
MAGYAR KULTÚRA 
NAPJA 2023.
Tiringer Mihályné, Nagy 
Lászlóné, Stefanicsné Lóránt 
Györgyi, Berta Józsefné, Dr. 
Nagy Pálné, Szabó Béláné, 
Varga Zoltánné, Hefler 
Jenőné, Karsai Gabriella, 
Grátzner Ferencné, Kenesei 
Aurélia, Kun Sándorné

DIÓS TELEPÜLÉSEK 13. NEMZETKÖZI TALÁLKOZÓJA –  DIÓSFÖRGEPATONY- 2023. július 8.
Kun Sándorné, Nagy Lászlóné, Tiringer Mihályné, Varga Zoltánné, Szabó Béláné, Tóth Miklósné, Grátzner Ferencné, 

Karsai Gabriella, Hefler Jenőné, Berta Józsefné, Lóránt Veronika

FÁBIÁN JÓZSEFNÉ, 
NÉPI HÍMZŐ KIÁLLÍTÁSA
Első sor: Kun Sándorné, Nagy Lászlóné, 
Szabó Béláné, Tóth Miklósné, Szalóki 
Jenőné. Második sor: Stefanicsné Lóránt 
Györgyi, Hefler Jenőné, Berta Józsefné, 
Kenesei Aurélia, Szijártó Endréné

Református úrvacsorával egybekötött istentisztelet 
augusztus 20-án, 16 órakor a Községháza nagytermében.
„Amíg csak föld lesz,nem szűnik meg a vetés és az aratás, a hideg és 

a meleg, a nyár és tél, a nappal és éjszaka” (1 Mózes 8:22)
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VARÁZSHANGOK 
EGYESÜLET HÍREI

Varázshangok Zenebölcsi és Baba-mama 
Klub 

Kipihentük magunkat, így ősztől újra indul-
nak a foglalkozások! A Zenebölcsit minden 
esetben Játszóház követi! 

Minden kedden 10.00 órától Vonyarcvas-
hegy, Művelődési Ház 0-3 éves kor

Minden szerdán 10.00 órától Gyenesdiás, 
Községháza 0-3 éves kor

Minden csütörtökön 8.45 órától Cserszegto-
maj, Kultúrház 0-1 éves kor

Minden csütörtökön 10.00 órától Cserszeg-
tomaj, Kultúrház 1-3 éves kor

Társasjáték Klub
Tavasszal elindult a Gyenesdiási Társasjáték 

Klub, melynek azonnal nagy sikere lett. Sok 

játékos kedvű fiatal csatlakozik az estékhez, 
s szerencsére az érettebb korosztály is képvi-
selteti magát ezeken az alkalmakon. Továbbra 
is bíztatok mindenkit, aki eddig csak kacérko-
dott a gondolattal, hogy jöjjön bátran szeretet-
tel várjuk! Az esemény ingyenes, a játékokról 
mi gondoskodunk.

A következő alkalom időpontja és helye: 
2023.08.25. péntek 18.00-23.00, Gyenesdiás, 
Kossuth L. u. 94. Új Művelődési Ház eme-
leti terme (iskola étkező, a Húsbolt felett). A 
bejárat és a lépcső az emeletre hátul található. 

Társasjáték kölcsönző
Új, hiánypótló szolgáltatás indult a Gyenes-

diási Játékstrandon, a Dream Beach koktélbár 
mellett. A Parti játék kölcsönző július 17-én 
nyitotta kapuit és jó idő esetén szeretettel 
vártuk a játszani vágyókat strandi környezet-
ben, egyszerű és szórakoztató parti játékok-
kal, gyerekjátékokkal, szabaduló szobákkal. 

Éjszakai kölcsönzésre is volt lehetőség 18.00 
órai kezdettel másnap délig, nagyon kedvező 
áron. 

Varázshangok Játszóházak
Nagy szeretettel várjuk ingyenes játszóhá-

zainkba a helyi és az ide látogató vendégeket 
a nyár folyamán. A legkisebbeket (0-6 éves 
korosztály) varázsszőnyeg, a nagyobbacská-
kat (6-18) logikai fejtörők, ügyességi játé-
kok és társasjátékok, a felnőtteket pedig két 
személyes kihívások és parti játékok várják 
a Varázshangok Játszóházban! Így az egész 
család megtalálhatja a neki való szórakozási 
formát egy-egy finom pohár bor elfogyasz-
tása mellett! 

További információ kérhető minden Varázs-
hangok Egyesületi programmal kapcsolatban 
Kőhalmi Balázstól a 06 30 347 6036 telefon-
számon.

KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL HÍREI

Szociális célú tüzelőanyag-támogatás
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata 

2023. évben a szociális célú tüzelőanyag 
vásárláshoz kapcsolódó pályázatra tűzifa 
vásárlásához szükséges vissza nem térítendő 
támogatásban részesült. 

Az önkormányzat a szociális tűzifa támo-
gatásra való jogosultság megállapításának 
szabályait a 10/2020.(IX:30.) önkormányzati 
rendeletében állapította meg. 

Az önkormányzati rendelet alapján szociális 
célú tűzifára az a személy jogosult, akinek 
a háztartásában az egy főre jutó havi nettó 
jövedelem nem haladja meg a szociális vetí-
tési alap összegének 425%-át (121.125 Ft-ot), 
egyedül élő, illetve gyermekét egyedül nevelő 
esetében a szociális vetítési alap összegének 
525%-át (149.625 Ft-ot). 

Nem jogosult szociális célú tüzelőanyag 
támogatásra 

az a személy, aki erdőgazdálkodó, erdő
tulajdonos és tárgyévben engedéllyel faki-
termelést végzett, vagy ilyen tevékenységből 
jövedelmet, vagy tűzifát szerzett;

az a személy, aki olyan ingatlan vonatkozá-
sában nyújt be kérelmet, mely tűzifával egy-
általán nem fűthető és

ahol a támogatással érintett ingatlanra 
vonatkozóan szálláshely-szolgáltatási enge-
déllyel rendelkeznek, az ingatlan üzleti célt 
szolgál vagy az ingatlant albérlet útján hasz-
nosítják. 

A támogatást egy lakóingatlanra egy sze-
mély igényelheti, függetlenül a lakóingatlan-
ban élő személyek és háztartások számától.

A szociális célú tűzifa igénylésére vonat-
kozó kérelmet a Gyenesdiási Közös Önkor-
mányzati Hivatalban lehet benyújtani 2023. 
augusztus 31. napjáig.

A határidő elmulasztása jogvesztő. 

A kérelemhez csatolni kell a háztartásban 
élők egy havi nettó jövedelemigazolását. 

A kérelemhez szükséges nyomtatvány és 
bővebb tájékoztatás a Gyenesdiási Közös 
Önkormányzati Hivatalban kérhető illetve 
letölthető a https://www.gyenesdias.hu/hu/
kozseghaza-gyenesdias/ugyintezes/szocialis-
ugyek/szocialis-tuzifa-tamogatas weboldal-
ról. 

Adózóink figyelmébe

Tájékoztatjuk adózóinkat, hogy a II. félévi 
helyi adók pótlékmentes befizetési határideje:

2023. szeptember 15.

Magánszemélyek részére adószámla kivo-
nat évente egy alkalommal kerül kiküldésre, 
mely tartalmazza a mindkét félévi befizetés-
hez szükséges csekkeket. 

Egyéni vállalkozók, vállalkozások részére 
az értesítés elektronikusan kerül kiküldésre, 
az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szol-
gáltatások általános szabályairól szóló 2015. 
évi CCXXII. törvény alapján.   

Az adóegyenleg bármely időpontban lekér-
dezhető az Elektronikus ügyintézési portálon:

https://ohp-20.asp.lgov.hu, illetve csekk a 
hivatalban kérhető.

Iparűzési adó

2023. évtől megszűnik a KATA-adózókra 
vonatkozó tételes adóalap-megállapítás.

Felhívjuk a vállalkozások figyelmét, hogy 
2023. évben a Htv. 39/A.§. alapján az egy-
szerűsített adózást választó adózók iparűzési 
adóbefizetés határideje: 2023. május 31.

Építmény és telekadó
Tájékoztatjuk adózóinkat, hogy az építmény 

és telekadóztatás önbevallás alapján történik, 
ezért az ingatlannal kapcsolatos változásokat 
(adás-vétel, öröklés, ajándékozás, telekalakí-
tás, helyrajzi szám változás, használatbavétel-
ről kapott hatóság bizonyítvány vagy végzés, 
az ingatlanban életvitelszerűen élők számá-
ban történt változás, stb) 15 napon belül a 
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzat Adó-
hatóságánál be kell jelenteni.

Az építményadó és telekadó nyomtatvá-
nyok, valamint a Nyilatkozat a Gyenesdiáson 
életvitelszerűen élők adatairól, számának 
változásáról nyomtatvány a gyenesdias.hu/
Községháza/Adóügyek fülön letölthető, 
illetve kérhető telefonon a 83/511-010 és 
83/511-011-es telefonszámon, melyet postai 
úton küldünk.

Tisztelt Szálláshelyszolgáltatók!

IFA bevallási és fizetési határidő minden 
hónap 15-e. 

Kérem, minden szálláshelyszolgáltatót a 
határidő pontos betartására. 

Felhívom minden szálláshely szolgáltató 
figyelmét, hogy papíralapon, személyesen, 
akár elektronikus úton is teljesítheti havi 
bevallási kötelezettségét az Elektronikus 
Önkormányzati Portálra belépve /Gyenesdiás 
Nagyközség Önkormányzata/ kiválasztva 
az „ÁGAZAT” (Adóügy) „ÜGYTÍPUS” 
(Idegenforgalmi adó) lehetőség kiválasztását 
követően – az „ADÓBEVALLÁS AZ IDE-
GENFORGALMI ADÓRÓL (2023.01.01-
TŐL)” néven megtalálható.
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TUDÓSÍTÁS A KÉPVISELŐ-
TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzatá-
nak Képviselő-testülete 2023. július 31-én 
rendkívüli ülést tartott. 

 Az első napirend keretében az alap-
fokú egészségügyi ellátásról szóló 
rendeletét vizsgálta felül a képviselő-tes-
tület. A védőnői feladatellátásról szóló 
jogszabálymódosítás folytán a védőnői 
ellátás, illetve körzet került ki a helyi ren-
deletből. 

A második napirendi pontban a szociális 
tüzelőanyag-támogatás helyi szabályainak 
felülvizsgálatát tárgyalta a testület. A rende-
let módosult: a jogosultsági jövedelemhatá-
rok megemelkedtek, nem jogosult szociális 
célú tűzifa támogatásra, ahol a támogatással 
érintett ingatlanra vonatkozóan szálláshely-
szolgáltatási engedéllyel rendelkeznek és 
az ingatlan üzleti célt szolgál vagy az ingat-
lant albérlet útján hasznosítják.

 A harmadik napirendi pontban a víz- és 
szennyvízelvezetési szolgalmi jog alapí-
tása az Eszes László utcában c. napirendet 
tárgyalta a testület. Az érintett területen a 
testület által támogatott fejlesztés elkészült, 

valamennyi ingatlan kaphat bekötési enge-
délyt, így az Önkormányzat is a tulajdonát 
képező területre. 

 A negyedik napirend keretében elekt-
romos gépjármű beszerzési eljárásáról 
döntött a testület. a „Közterület karbantar-
tását szolgáló elektromos jármű beszerzése 
Gyenesdiáson” című projekt keretében 1 
db közterület fenntartását szolgáló elekt-
romos teherszállító jármű beszerzése tár-
gyában lefolytatott beszerzési eljárást 
eredményesnek nyilvánította, a legked-
vezőbb ajánlatot adó BirdieCar Hungary 
Kft. vállalkozással 11.560.000 Ft + ÁFA 
összegben szerződést köt.

Egyebekben döntött a képviselő-testület:
a polgármester jutalmazásáról,
költségvetési pótigény jóváhagyásáról 

(Műv.Házhoz felújított fénymásoló beszer-
zés, zöldterület-kezelés: 1 db motorkiemelő 
zsiráf beszerzés, rendezvénysátorbővítés 1 
db tető- és 2 db oldalponyva elemmel). 

Iparterületi ingatlanok értékesítésének 
pályázati felhívásáról, 

a Bem József utca forgalmi rendjének vál-
tozatlanul hagyásáról.

A képviselő-testület 2023. augusztus 
2án ismét rendkívüli ülést tartott, melyen 
a TOP_Plusz-1.2.1-21-ZA2-2022-00001 
azonosítószámú „Zala Kétkeréken – 
Kerékpárútfejlesztés Gyenesdiás telepü
lésen” című projekt keretében kivitelezés 
beszerzési eljárást eredménytelennek nyil-
vánította, mivel a pályázati költségvetés-
ben rendelkezésre álló összeg (15 000 000 
Ft) nem fedezi a benyújtott legkedvezőbb 
ajánlati árat, így javasolta az eljárás ered-
ménytelenné nyilvánítását. Felhatalmazta a 
polgármestert új beszerzési eljárás lefolyta-
tására.

A képviselő-testület soron következő 
ülését 2023. szeptember 26-án, 18:00 órai 
kezdettel tartja. Az ülés napirendi pontjai: 

1.) Beszámoló az Önkormányzat 2023. I. 
félévi gazdálkodásának tapasztalatairól

2.) Bakonyerdő Zrt. tájékoztatója a telepü-
lésen végzett fejlesztésekről

3.) Tájékoztató a Nemesi Erdőbirtokossági 
Társulat tevékenységéről

A képviselő-testületi ülések továbbra is 
nyilvánosak!

MAGYAR VÁNDOR 
KLUB HÍREI

Előzetes…  

Amikor leírtam ezt a szót, rögtön egy rend-
őri intézkedés eredménye jutott eszembe, 
ezért mindjárt leszögezem: ez nem az!  Amit 
én értek alatta, az egy előzetes felmérése 
annak, hogy a Magyar Vándor Klub szep-
temberi nyitó klubkirándulására hányan 
szeretnének eljönni? Erre pedig azért van 
szükség, hogy „előzetesen” le tudjuk fog-
lalni a szállásunkat, autóbuszunkat.

Szeptember 16/17-én (szombaton és 
vasárnap) kirándulni hívjuk elsősorban 
klubtagjainkat, de ez a meghívás szól az 
irántunk érdeklődőknek is, bízva benne, 
hogy szívesen vennének részt egy jó han-
gulatú kiránduláson, ahol ráadásként még 
csodálatosan szép látnivalókban is részünk 
lehet.

Lillafüred és Miskolc. Ha csak ennyit 
írnék, már megdobogtatná szívünket. De 
az ördög a részletekben rejlik: Lillafüre-
den a Hámori tó, a vízesés és a függőkertek 
és nem utolsósorban a Pele-ház, Hermann 
Ottó emlékháza vár bennünket. Miskolcon 

az ortodox székesegyházban Közép-Európa 
legnagyobb ikonosztázát is megnézzük, 
vezetéssel felkeressük a 200 éves Nemzeti 
Színházat, mely az ország első kőszín-
háza volt. A Déryné Szinészmúzeumban 
a Latabárok, Latinovits Zoltán, Ruttkay 
Éva, Major Tamás nyomában járunk. Mis-
kolc belvárosa pedig lenyűgöző szépségű, 
teszünk is egy sétát főutcáján, de a Deszka-
templom, és a különleges Avasi Református 
templom is belekerült programunkba. És 
hogy ne csak erről szóljon kirándulásunk, 
felkeressük üzemlátogatás címén Bőcs tele-
pülésen a Borsodi Sörgyárat is. Meglepetés 
program ezen az útunkon is lesz, hiszen 
ezen a hétvégén Miskolcon az Ars-Sacra 
fesztivál is zajlik. Mi állunk elébe!

Szállásunkat szervezzük, miként az első 
napi vacsorát és a másnapi reggelit úgy-
szintén. Tehát „előzetesen” szükségünk 
van arra, hogy hány fővel számoljunk, 
hiszen a szállást-étkezést már most intéz-
nünk kell.

Arra kérem a bevezetőben megszólí-
tottakat, hogy augusztus 25-ig e-mail-
ben (magyar-vandor-01@freemail.hu) vagy 
telefonon ( Csányi Zoltán 06-30-9202 502 ) 
jelezzék mindazok, akik úgy döntöttek, hogy 
velünk töltenék ezt a szép hétvégét. Így már 
lesz egy létszámunk, ami megerősíti a szer-
vezést. Amikor biztos árat is tudunk (busz, 
szállás, étkezés), mindenkinek visszajelez-
zük és honlapunkra is felkerül. 

Befizetni ezek után, szeptember 4-én, 
(hétfőn) 9.oo órától 11.oo-ig érkezési sor-
rendben lehet, a buszra feliratkozni is a 
szokott módon, személyesen a Gyenesdiási 
Polgármesteri Hivatal közösségi termében.

 
A jó döntéshez és a nyár hátralévő idősza-

kához minden jót kívánok!

Csányi Zoltán
- a Klub elnöke, 

a kirándulások szervezője -

mailto:magyar-vandor-01@freemail.hu
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SPORT

Csősz-Tóth Norbert a 
Britishpediában

A napokban jelent meg a Britishpedia 
Magyarország sikeres személyiségeit 
bemutató könyv hetedik kiadása. A 170 
éves múltra visszatekintő kiadványban 
szerepel Csősz-Tóth Norbert Hanshi is a 
keszthelyi Shotokan Sportegyesület tech
nikai igazgatója, aki Gyenesdiáson él.

A mesterek mestere 10. danos Sasori 
jutsu, 9. danos Shotokan és 9. danos Goshin 
Ju-jitsu karate mestert a kiadó kereste fel 
eddig elért eredményei alapján. Neve alatt 
megismerhetjük a fontosabb versenyeit, 
publikációit, az általa létrehozott nemzet-
közi szövetséget. Itt olvashatunk többek 
között állami- és a háromszor elnyert 
„Keszthely város sportjáért” kitüntető 
címeiről. Energikus ember, aki a könyv 
helyett inkább terveiről beszélt. 

- Sokan keresik egyesületünket a kiad-
vány megjelenése óta. Megnőtt az érdek-
lődés irántunk, szeretnének csatlakozni 
hozzánk. Zalában Keszthelyen, Nagykani-
zsán és Cserszegen működik csoportunk, 
de legutóbb a Miskolcinál jártam. Készü-
lök Skóciába, hiszen külföldön is egyre 
többen követik a módszeremet. 

Hét fős stábbal dolgozok együtt, közülük 
Bézsenyi Renáta idén megkapta a legjobb 
utánpótlás edzőnek járó elismerő címet. 
Sokat köszönhetek nekik és a tanítványa-
imnak. Nyáron ezért táboroztattunk és csi-
szoltuk a meglévő tudást. 

Októberben nagy nemzetközi versenyt 
tartunk Keszthelyen. – Mondta Csősz-Tóth 
Norbert, majd zárásként megjegyezte. 
Nagyon büszke saját stílusának kialakí-
tására és a benne bízó sok fiatal tanítvá-
nyára, akiket a sportág irányába tudott 
terelni, és akik bármiről lemondva keresik 
a lehetőséget, hogy nála karatézhassanak, 
tőle tanulhassanak. 

Kinizsi SK férfi labdarúgó 
csapatának Zala Vármegyei 

I. osztály őszi sorsolása

Elkezdték férfi labdarúgóink 
a bajnokságot

A jól sikerült tavaszi hajrát követően 
együtt maradt a Zala Vármegyei I. osz-
tályban játszó férfi labdarúgócsapatunk 
gerince, csekély volt a játékos mozgás. 
Távoztak: Mikola Pál (Zalaapáti), Mezőfi 
József (Lengyeltóti). Érkeztek: Dobján 
Adrián (Tapolca), Huszti Róbert (Német-
ország). Az edzéseket továbbra is Kocsis 
Norbert vezeti. Balaton-parti településként 
a munkahelyi elfoglaltságok miatt szeré-
nyebbre sikerült a felkészülési időszakban 

az edzéslátogatottság, mint télen. A sorsolás 
révén többször utaznak idegenbe a gyenesi 
fiatalok, ami a jövőtervezést szintén befo-
lyásolja. Összességében az 1-6 hely szere-
pel célkitűzésként.

A tavalyi bajnoknál indult a szezon: Sem-
jénháza – Gyenesdiás 2-1 (0-0).

További sorsolás:

KINIZSI SK GYENESDIÁS - Zalalövői 
TK. 08. 19. 17:30

DEÁK-GIZMÓ Murakeresztúr SE - KINI-
ZSI SK GYENESDIÁS. 08. 27. 17:30

KINIZSI SK GYENESDIÁS - Tarr And-
ráshida SC. 09. 02. 16:30

LENTI TE SE - KINIZSI SK GYENES-
DIÁS. 09. 09. 16:30

KISKANIZSAI SÁSKÁK - KINIZSI SK 
GYENESDIÁS. 09. 16. 16:00

KINIZSI SK GYENESDIÁS - Szepetnek 
SE. 09. 23. 16:00

ZALASZENTGRÓTI VFC - KINIZSI SK 
GYENESDIÁS. 10. 01. 16:00

KINIZSI SK GYENESDIÁS - 
TECHNOROLL TESKÁND KSE. 10. 
07. 15:00

CSESZTREGI KSE - KINIZSI SK GYE-
NESDIÁS. 10. 14. 15:00

KINIZSI SK GYENESDIÁS - 
MAGNETIC ANDRÁSHIDA TE. 10. 
21. 14:00

Hévíz SK - KINIZSI SK GYENESDIÁS. 
10. 28. 14:00

KINIZSI SK GYENESDIÁS - Flexibil-
top Zalakomár 11. 04. 13:30

KERTBARÁT KÖR HÍREI

Tisztelt Kertbarátok!

A szeszélyes, már-már őszies időjárás miatt 
fokozódó növényvédelmi problémákkal kell 
szembesülnünk kertünkben. Az uborkákon 
erőteljes a peronoszpóra fertőzés, mely 
ellen hatásosan már csak felszívódó szerrel 
védekezhetünk (Amistar), melynek élelme-
zésügyi várakozási ideje 3 nap. Az egész 
kertünkben megtalálhatók már a poloskafa-
jok és a levéltetvek, melyek ellen ajánlatos 
védekezni (Mospilan, Karate, Decis). Sző-
lőben lisztharmat és peronoszpóra is előfor-
dul, mely ellen kontakt rézkészítményekkel 
(Champion, Rézhidroxid) és felszívódó sze-
rekkel védekezhetünk (Folicur Solo, Topas). 
Szőlő szürkepenész ellen ajánlott a Chorus 
nevű szer. Meztelencsigák ellen a sok eső 

miatt védekezni kell, sózással, vagy csiga-
ölő szerekkel történő terület körbeszórással. 
Almafákon lisztharmat, varasodás előfordul, 
itt a rézkészítmények felszívódó szerekkel 
(Score, Topas) történő kombinációját érde-
mes használni. Javasolt a hűvös idő miatt 
növényeinket kondicionálni (Huminisz 
Kondisol). Fenyőfélék, tuják rovarok elleni 
védelme fontos (tapadószer+Mospilan). Sző-
lőkabóca ellen folyamatosan védekezni kell, 
hogy az „aranyszínű sárgaság fitoplazma” 
ellen megvédhessük. Kellemes kertészke-
dést kívánok!

Kiss Balázs
Növényorvos

Szakmai alelnök

Augusztus a nyár utolsó hónapja. Zöld-
séges kertünket tartsuk gyom mentesen. 

Gyökérzöldségeket csak sekélyen kapál-
juk, és szükség esetén öntözzük. Őszi 
szedésre most vessünk spenótot, másod 
vetésként zöldborsót, endívia salátát. A 
poré hagymát töltsük fel, hogy hosszú 
fehér hagymát neveljen. Az áttelelő 
fejes saláta vetési ideje is most van aján-
lott fajta téli vaj fej. Most telepítsünk 
sóskát, ajánlott fajta Pallagi nagy levelű. 
A korai kiültetésű paradicsom letermett 
töveit már felszedhetjük. A letisztított 
felásott talajba áttelelő vetemény kerül-
het. Magvetéseinket tartsuk nedvesen 
az állományt száraz időben öntözzük. A 
paradicsom is rendszeres öntözést igé-
nyel különben elfeketednek a virágok 
és komoly mennyiségű paradicsom vész 
kárba. Mindenkinek sikeres kertészke-
dést kívánok. 

Volner Lajos elnök
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PROGRAMME UND 
VERANSTALTUNGEN IN 

GYENESDIÁS

Jeder ist herzlich willkommen!

Freitag, 18. August um 18.00 Uhr im 
Gemeindehaus: Gemäldeausstellung der 
Malerin Zita Zalaveczky und ihrer Schüler.

Sonntag, 20. August - Festetics Pferde
rennen: Es ist wieder soweit! In diesem 
Jahr schon zum 14. Male in Gyenesdiás. 
Vorlauf des Nationalen Reiterfestivals auf 
der Pferderennbahn bei der Faludi-Wiese. 
Spannende Qualifikationsläufe.

10.00 Uhr  Eröffnung
danach spannende Pferderennen, Kinder-

programme, Reitvorführungen, Kutschen-
schieben-Wettbewerb

17.00 Uhr  Endlauf
Ein ganzer Tag mit einem bunten Pferde-

programm für die ganze Familie.
Weitere Informationen Tourinform Gye-

nesdiás, Tel: +36 83/511-790

20. August ist Nationalfeiertag (St.
Stephans-Feiertag / Tag der Staatsgrün
dung). Alle Geschäfte und Dienstleister 
haben geschlossen, außer Restaurants.

Samstag, 26. August: Art Beach – Erleb-
nisse am Lidó-Strand: Spiel und Spaß für 
die ganze Familie.

Mittwoch, 23. – Sonntag, 27. August – 
Offroad Festival: Auf der Faludi-Wiese 
und dem Offroad-Gelände ist mit vielen 

Schlammlöchern ein tolles Gelände-Erleb-
nis garantiert. Ein Festival von beson-
derer Qualität mit einer 50 m langen 
Schlammbahn, Klagemauern, Geschick-
lich keitswettbewerben, Kinderattraktionen, 
Leistungs schauen und Party mit Lichter-
schau und Stargästen.

Mittwoch, 23. August:
16.00 Uhr  Eröffnung,
20.30 Uhr  Konzert.

Donnerstag, 24. August:
08.00 Uhr  Eröffnung,
10.00 Uhr  Freie Rennen,
18.00 Uhr  Abendliche Panoramatour,
21.30 Uhr  Konzert,

Freitag, 25. August: 
08.00 Uhr  Eröffnung,
10.00 Uhr  „Hexental“ und „Devil’s pit“ 

Legyensáros 
Offroad Fesztivál

Kedves gyenesdiási Lakosok, kedves 
Nyaralók !

Rendhagyó módon augusztus utolsó hétvé-
géjén ismét megrendezésre kerül a  Faludi 
síkon a gyenesdiási  Legyensáros Offroad 
Fesztivál.

Szeretettel várunk mindenkit, aki a terep-
autózásnak hódol, illetve a résztvevőkön 
kívül minden kedves Látogatót, kicsiket és 
nagyokat.

A fesztivál ideje alatt a gyerekekkel kilá-
togatókat a „Móka-sziget” további szórako-
zási  lehetőségekkel várja, lesz ugrálóvár, 
Sumo-Tatami és Wild-West Rodeó is. A vál-
lalkozó kedvű kicsiknek lehetőség nyílik az 
ingyenes gyermek quad-pályán a sportággal 
ismerkedni, a járműveket kipróbálni. 

A napi programok mellett a fesztivál teljes 
ideje alatt működik a quad bérlés, offroad 
taxi és kamion offroad-taxi, így minden 
érdeklődő interaktívan részese lehet a fesz-
tiválnak.  És hogy senki se maradjon éhen, 
vagy szomjan, arról vendéglátósaink  gon-
doskodnak. 

Esti programunkat 3 koncerttel bővítet
tük, melyre mindenkit szeretettel várunk, 
belépőjegy vásárlásra a helyszínen lehe
tőség van.

Ismételten köszönjük a lakosság meg-
értését és türelmét az esetleges átmeneti 
zajterhelés miatt, melyet a korábbiakhoz 
hasonlóan igyekszünk kordában tartani. 

Köszönjük Gyenesdiás Önkormányza-
tának, önkéntes és önzetlen segítőinknek, 
valamint partnereinknek a támogatást, akik 
nélkül ez a színvonalas rendezvény nem 
jöhetett volna létre! 

Rendezőség
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Rennen,
13.00 Uhr  Zauberwald Sprint Trial,
16.00 Uhr  Truck Trial Aufführung,
17.30 Uhr  Reifenziehen,
19.30 Uhr  Schlamm-Rennen,
21.30 Uhr  DJ Szatmari feat. Andrea und 

DJ Dorian Retro Mix.

Samstag, 26. August:
08.00 Uhr  Eröffnung,
10.00 Uhr  Reifenziehen,
13.00 Uhr  Panorama Trial,
17.30 Uhr  Seilziehen,
19.00 Uhr  Mitteilung der Ergebnisse,
22.00 Uhr  Feuerwerk.

Sonntag, 27. August: 
08.00 Uhr Freie Rennen, Offroad Brunch.

Donnerstag, 7. September um 18.00 
Uhr: „Von Trianon gefangen”, Vortrag 
von Dr. László Vizi im Gemeindehaus.

Samstag, 9. September: Weinlesefest als 
Abschlussfest der Saison 

Auf dieses Highlight freut sich jeder! Es 
ist wieder Zeit zum Feiern! Immer im Sep
tember findet in Gyenesdiás das traditio-
nelle Weinlesefest statt. 

Ab 14.00 Uhr  Treffen am Kreisverkehr 
bei der alten Weinpresse, Einweihung des 
neuen Dorfdenkmals, 

um 15.00 Uhr  Umzug in Kostümen und 
Trachten durch das Dorf zum Markt,

ab  15.30 Uhr  Blasorchester, Erntepro-
gramm mit Folklorevorführungen auf der 
Bühne am Markt,

ab 17.00 Uhr  Feier der Partnerschaft mit 
den Partnergemeinden Gaal (Österreich) 
und 

Csíkszenttamás (Transsilvanien), Volks
tanz und Volksmusik, Folklorepro
gramm,

20.40  Uhr  Konzert mit der Canischa 
Cronica Band,

Ab 22 Uhr  Tanzmusik mit der Crazy Live 
Band,

Neben den Programmen: Weinpressen, 
Most- und Weinprobe, Kunsthandwerker-
markt mit Vorführungen von altem Hand-
werk, Kesselgulasch. Alle sind herzlich 
willkommen und werden sicher wie in 
jedem Jahr begeistert sein.

Mittwoch, 13. September um 18.00 Uhr 
im großen Saal des Gemeindehauses: 

So schreiben WIR – Gespräche über 
Literatur und Leben. Der Dichter Márton 
Simon ist zu Gast bei dem mit dem Józ-
sef-Attila-Preis ausgezeichneten Dichter 
Balázs Szálinger. 

Freitag, 15. September im Gemeinde-
haus: „Komm schon, Bergmann, gib die 
Hoffnung nicht auf!” – Fotoausstellung 
von István Klarik.

Donnerstag, 21. September um 18.30 
Uhr: ZÓRA Konzert im Ligetplex-Kino/
Ligetpláza.

Samstag, 23. September (falls es regnet, 
am 30. Sept.): Gyenesdiáser Kartoffeltag 
auf dem Balatoner Fisch- und Kleinbauern-
markt. An diesem Tag dreht sich alles um 
die Kartoffel. Zu zwei Drittel dient sie der 
Weltbevölkerung als Grundnahrungsmittel, 
und kaum ein anderes Gemüse kann so viel-
fältig und schmackhaft zubereitet werden 
wie die Wurzelknolle aus Übersee.

Gemeinsames Kochen am Kartoffeltag. 
Wir laden herzlich zu einem  Programm mit 
garantiert guter Laune ein. Die Teilnehmer 
können ihre kulinarischen Fähigkeiten beim 
Kochwettbewerb testen. Wir heißen jeden 
herzlich willkommen, der dem köstlichen 
Gericht oder der tollen Atmosphäre auch 
nur eine Prise Würze hinzufügen möchte! 
Sie können alleine, mit Ihrer Familie oder 
mit Freunden am Wettbewerb teilnehmen. 
Vorregistrierung erforderlich.

Ab 12.00 Uhr  Kochwettbewerb (mit 
Vorregistrierung),

danach Musik, Gespräche, Interviews,

ca. 18.45 Uhr  Die Gewinner werden 
bekannt gegeben,

Ab 20.00 Uhr  Konzert, Tanzmusik.
Am Nachmittag können Sie lokale Kar-

toffeln kennenlernen und verkosten. Die 
Kinder können im Spielhaus viele Spielsa-
chen und spielerische Beschäftigungen aus-
probieren.

Infos bei Tourinform unter Tel. +36 
83/511-790.

Freitag, 29. September um 18.00 Uhr: 
„Plauder-Party” im großen Saal des 
Gemeindehauses. Diesmal ist Gábor 
Gundel Takács (preisgekrönter ungari-
scher Journalist, Moderator, Sportreporter, 
Kommentator) zu Gast, mit dem der Gast-
geber lässig und locker über das Leben, 
die Kunst und die Welt hinter den Kulissen 
spricht. 

GEMEINDENACHRICHTEN
Zur Beachtung für unsere Steuerzahler: 

Wir möchten Sie darüber informieren, dass 
der zweite Zahlungstermin für die lokalen 
Steuern am 15. September 2023 ist. 

Für Privatpersonen wird die Steuerrech-
nung einmal jährlich versendet. Sie ent-
hält die Einzahlungs-Schecks für beide 

Halbjahre. Bei Bedarf kann ein Scheck im 
Gemeindebüro angefordert werden

Wir weisen Einzelunternehmer und Unter-
nehmen darauf hin, dass die Finanzverwal-
tung elektronische Mitteilungen über den 
Saldo des Steuerkontos des Steuerpflich-
tigen gemäß CCXXII von 2015 über die 
allgemeinen Regeln für elektronische Ver-
waltung und Treuhanddienste versendet. 
Der Steuersaldo kann jederzeit im Elekt-
ronischen Verwaltungsportal eingesehen 
werden:  https://ohp-20.asp.lgov.hu

Gewerbesteuer
Ab dem Jahr 2023 entfällt die detaillierte 

Bemessungsgrundlage für KATA-Steuer-
zahler. Wir machen die Unternehmen darauf 
aufmerksam, dass im Jahr 2023 Htv. § 39/A. 
basierend auf der Frist für Steuerzahler, die 
sich für die Zahlung der Gewerbesteuer für 
die vereinfachte Besteuerung entscheiden, 
der Termin am 31. Mai 2023 war.

Gebäude- und Grundsteuer
Wir weisen unsere Steuerzahler darauf 

hin, dass die Bau- und Grundsteuer auf 
Selbstdeklaration beruht und daher Ände-
rungen im Zusammenhang mit der Immobi-
lie (Verkauf, Kauf, Erbschaft, Schenkung, 
Grundstücksbebauung, Änderung der 
topografischen Nummer, behördlicher 
Bescheinigung oder Belegungsreihenfolge, 
Änderung der Anzahl der in der Immobi-
lie lebenden Personen usw.) innerhalb von 
15 Tagen der Steuerbehörde der Gemeinde 
Gyenesdiás gemeldet werden müssen.

Die Gebäude- und Grundsteuerformu-
lare sowie die Erklärung zu den Daten und 
Änderungen der Einwohnerzahl in Gye-
nesdiás können unter gyenesdias.hu/Köz-
ségháza/Adóügyek heruntergeladen oder 
telefonisch unter 83/511-010 und 83/511-
011 angefordert werden. 

IFA / Kurtaxe
Die IFA-Erklärungs- und Zahlungsfrist 

ist der 15. eines jeden Monats. Die Beher-
bungsbetriebe werden gebeten, die Frist 
genau einzuhalten. Sie können Ihrer monat-
lichen Meldepflicht auf Papier, persön-
lich oder auch elektronisch nachkommen, 
indem Sie das Portal der elektronischen 
Selbstverwaltung der Gemeinde Gyenes-
diás aufrufen und /Gyenesdiás Nagyközség 
Önkormányzata/ auswählen. Dann ist unter 
der Option „ÁGAZAT“ (Adóügy/Steuer), 
„ÜGYTIPUS“ (Idegenforgalmi adó/Kur-
taxe) das Formular unter der Bezeichnung 
„ADÓBEVALLÁS AZ IDEGENFOR-
GALMI ADÓRÓL/Steuererklärung der 
Kurtaxe (ab 2023.01.01)” zu finden.

https://ohp-20.asp.lgov.hu
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GOLDY 
Kutyakozmetika 
Gyenesdiás, Csokonai u. 30.

Tel.: 06 20/3749-680
Karásziné Samu Éva

kutyakozmetikus

TÖBB MINT 25 ÉVE, 
A KUTYUSOK SZÉPSÉGÉÉRT.

NAILBAR
Várunk minden meglévő és 

leendő új vendégünket, 
Gyenesdiás Kossuth Lajos u. 106. szám  alatt.

Szolgáltatásaink: 
PEDIKŰR - CALLUX PEDIKŰR – 

GÉL LAKKOZÁS 
– MANIKŰR – MŰKÖRÖMÉPÍTÉS 

Tel: 06 30/333 7741

Lakossági tűzifa 
feldolgozás otthonában
Korszerű gépekkel rendelkező 
fiatal csapat, gyors határidővel 
várja megrendelőit.

Fliszár Kristóf e.v.

Tel:  06 30/570 3659
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Gyenesdiási Hiradó • megjelenik havonta Gyenesdiáson 1600 példányban Felelõs kiadó: Gál Lajos polgármester, Felelõs szerkesztő: Fliszár Katalin
Szerkesztõség: József Attila Művelődési Ház és Könyvtár, Gyenesdiás, Kossuth L. u. 97., Tel.: 83/314-507, 06 30/2947-427, E-mail: gyeneshirado@gmail.com

Szedés: Tel-Info Bt., Keszthely • Készült: LITOGRÁF-95 Nyomda, Keszthely • A lap a www.gyenesdias.hu honlapról letölthető.

KESZTHELY, SEMMELWEIS U. 2.
Tel.: 06 83/319-516 • www.oazis.hu

Nyitva: H-Szo.: 8-18, vasárnap 9-15

OÁZIS KERTÉSZET 
KESZTHELY

Szent Glória Temetkezési KFT
Értesíti a lakosságot, hogy 

Gyenesdiás Csillag út 11-be 
költöztünk.

Nyitva: H-P 8 tól - 15 óráig
Telefonos egyeztetés alapján bármikor.

Éjjel –Nappal hívható: 
06 20 9230 769 vagy 

06 30 5528 017
További információ temetkezésünkről az alábbi linken kaphat:

www.szentgloriatemetkezes.hu

Gyenesdiási családi házhoz keresünk 
kerti munkára alkalmazottat napi 4 órás 

munkaidőben (hétfőtől-péntekig)
folyamatos munkára. Fűnyírás, kertápolás, 

festés, karbantartási munkák.
Környékbeliek előnyben.

Tel.: +36-20/370-7569 Takács István

Kedves 5. és 6. osztályos gyerekek Szülei! 
Nyugodtabb lenne, ha gyermeke szakértő 
segítséggel írná a házi feladatát? 
vagy 
Szívesen kipróbálná magát 
gyermeke a 6 osztályos 
felvételin? 
Forduljon hozzám 
bizalommal! 
Egyéni és kis csoportos 
(max. 4 fő)  
órákat is vállalok! 
Sebestyén Vera  
Tel.: 30/402 5263 

A Magyar Vöröskereszt és a Véradóállomás 
kihelyezett VÉRADÁST szervez 

a gyenesdiási Községháza nagytermében 
szeptember 21-én, csütörtökön 15-18 óráig.
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Vendég polgárőrök Gyenesdiáson

Több éves hagyományra tekint vissza Gyenesdiáson, 
hogy a nyári időszakban az ország különböző részeiből 
vendég polgárőrök érkeznek hozzánk és segítik munkájuk-
kal a helyi kollégáikat. Nagy segítséget jelentenek a hetes 
turnusokban adott szolgálataikkal.

Az első csoportot ünnepélyes keretek között fogadta 
Szabó Sándor egyesületi elnök és Gál Lajos polgármester, 
akik többek között példaértékű modellként mutatták be 
a kialakult gyakorlatot, melyben Gyenesdiás mindig élen 
járt. Jó példát sikerült mutatni az együttműködéssel más 
egyesületeknek és településeknek is. Mint például a kame
rarendszer kiépítésével és polgárőr iroda vásárlásával. 
Az idegenforgalmi szezon lehetőséget ad a találkozásokra 
és a barátságok elmélyítésére a közös tapasztalatok megbe-
szélésére más egyesületekkel. Az önkormányzat a szállás 
és az ellátás biztosításával járul hozzá a programhoz. 
Míg a polgárőrök munkájukkal biztosítják, a nyaralók és 
az itt élők zavartalan pihenését. Elhangzott továbbá, hogy a 
polgárőrségnek jó a kapcsolata a rendőrség-
gel, napi kapcsolatban állnak egymással és 
különféle tevékenységekkel segítik egymás 
munkáját, amit megerősített Dr. Farsang 
Boglárka rendőr alezredes a Keszthelyi 
Rendőrkapitányság kapitányságvezetője is 
hozzászólásában. Külön hangsúlyt kapott 
a jó együttműködés a vendég polgárőrök-
kel. Végezetül a köszönet szavai következ-
tek mindenki felé az elvégzett munkájáért, 
majd baleset és problémamentes szolgálatot 
kívántak a hozzászólok.

Gál Lajos polgármester, Szabó Sándor elnök és dr. Farsang Boglárka Keszthely Gál Lajos polgármester, Szabó Sándor elnök és dr. Farsang Boglárka Keszthely 
új rendőrkapitánya is köszöntötte a vendég polgárőröketúj rendőrkapitánya is köszöntötte a vendég polgárőröket
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Automataváltó gépi olajcsereAutomataváltó gépi olajcsere
Számítógépes futóműbeállításSzámítógépes futóműbeállítás - korszerű 3D-s technológiával - korszerű 3D-s technológiával

• mosás, vegytisztítás 
• bőrtisztítás - festés - javítás

• varrás • ruhafestés
• szőnyeg- és tolltisztítás

Gyenesdiás, Kossuth Lajos utca 81. (Nádas Csárda mellett) 

+36 30 236 5736
 @babotextilszerviz • babotextilszerviz@gmail.com

Június 15-től nyitva:
Hétfőtől- Péntekig  8-17 óráig Szombaton is 8-12 óráig.

Sarok ABC
Zöld Hangya 2000 Bt.

ABC, zöldség-gyümölcs és bor kis - és 
nagykereskedés, trafik egy helyen, Gyenesdiás 
Kossuth 90 alatt, kényelmes nagy parkolóval!

Mézédes magyar görögdinnye: Drávasztáráról
Magyar barack: Somogyból
Magyar szilva: Somogyból

Daraboncról: házi tojás /gazda által termelt hagyományos takarmány/
Keszthelyről: frissen fejt házi tej, magyar tarka tehéntől 330 Ft/l

Komáromy pékség kemencéből polcra!
Mindig friss és minőségi!

Trafikban folyó- és palackozott borok széles választéka 
és sorsjegy is kapható

VEGYEN HAZAIT! EGÉSZSÉGÉRE!
Nyári nyitva tartásunk

Nyitva: H-P 6h-19h, Szombat: 6h-14h, Vasárnap: 6h-12h

GYENESDIÁS, KOSSUTH LAJOS U. 104. 
(Községházával szemben, a zebrás átkelőnél)

P

Tel.: 06/20-263-7066 Nyitva: Hétfő-péntek: 9-12, 14-17
E-mail: pelsooptika@gmail.com • https://pelsooptika.freewb.hu/

Szemvizsgálat 
kedden esténként 

bejelentkezés 
alapján!

Érvényes: 2023.07.14-08.31-ig!

Egyfókuszú kékfény szűrős lencsék

9000 9000 Ft/db-tólFt/db-tól
Egyfókuszú fényre sötétedő lencsék

12.000 12.000 Ft/db-tólFt/db-tól
Polárszűrős napszemüveg lencsék

25.000 25.000 Ft/db-tólFt/db-tól
Multifokális (széles látómező) lencsék

44.000 44.000 Ft/db-tólFt/db-tól

https://pelsooptika.freewb.hu/kapcsolat/
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